
Nome nis/cpf Critério Deferido Justificativa

ALDAIRES PINTO RABELO ****31411*** 1 Não
Indeferido por não atender ao item 4.2.1.1. do Edital CDE/PROGRAD nº 

047/2023.

ALDISON GODINHO DE TORRES ****19191*** 1 Sim

ANA VICTHORIA DA SILVA JORGE ****91991*** 1 Sim

BEATRIZ ULY BANDEIRA CERQUEIRA ****80621*** 1 Sim

ERIKA CIRQUEIRA CARVALHO ****77851*** 1 Sim

FLORISMAR MOREIRA DIAS ****45331*** 1 Não
Indeferido por não atender ao item 4.2.1.1 .do Edital CDE/PROGRAD nº 

047/2023.

KARLA JORDANA JORGE RIBEIRO ****06751*** 1 Não
Indeferido por não atender ao item 4.2.1.1 .do Edital CDE/PROGRAD nº 

047/2023.

KAUA AGUIAR FERREIRA ****74501*** 1 Sim

LANUZE FABIELLY SANTOS TAVARES LAVRISTA ****71271*** 1 Sim

MELLYSSA VIANA GLORIA ****11361*** 1 Sim

ADAILSON LEAL DA SILVA ****3005*** 2 Sim

ADAUERLIS TEIXEIRA DE OLIVEIRA ****3696*** 2 Não O NIS é inválido

ADAYANNA KAROLLINE DE LIMA MOREIRA SCHNEIDER ****4341*** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ADILANE FERRAZ DE QUEIROZ ****3662*** 2 Sim

ALAILTON CARLOS PEREIRA DUARTE ****1508*** 2 Sim

Resultado Provisório das Solicitações de Isenção

TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA 2024.1



Nome nis/cpf Critério Deferido Justificativa

ALANA COELHO DA SILVA ****4512*** 2 Sim

ALECSANDRE ALVES OLIVEIRA ****5161*** 2 Sim

ALESSANDRA ALVES DA SILVA ****3730*** 2 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

ALESSANDRA RIBEIRO BEZERRA ****8000*** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALEX BRUNO SANTOS HONORATO ****5953*** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ALEX DOS ANJOS LEITE ****4933*** 2 Sim

ALEXANDRE CURSINO BORGES ****0127*** 2 Sim

ALICE ALCANTARA DA CRUZ ****0941*** 2 Sim

ALICE DE CARVALHO GUEDES ****3349*** 2 Sim

ALINE ROCHA LOUZEIRA SANTOS ****1950*** 2 Sim

ALINE RODRIGUES CARDOSO XAVIER ****3526*** 2 Sim

ALLANA RODRIGUES NUNES BORGES ****0265*** 2 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

ALLINE DE CARVALHO QUIXABA ****7169*** 2 Sim

ALLYNE JESSICA LOPES SILVA ****9704*** 2 Sim

ALYNE CIRQUEIRA DA SILVA ****3753*** 2 Sim

AMAILDO BARBOSA FERNANDES ARAUJO ****2561*** 2 Sim

AMANDA BRASIL GOMES ****5591*** 2 Sim

AMANDA CARVALHO NOGUEIRA ****2487*** 2 Sim

AMANDA CERQUEIRA RIBEIRO ****0013*** 2 Sim

AMANDA DE OLIVEIRA COSTA ****6823*** 2 Sim

AMANDA FERREIRA DE MORAIS ****3702*** 2 Sim

AMANDA FERREIRA RPDRIGUES ****3679*** 2 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

AMANDA SOUSA PEREIRA ****0205*** 2 Não O NIS é inválido

AMANDA STHEFFANY DA SILVA GLORIA ****5840*** 2 Sim

ANA ALICE DUARTE ALVES ****6781*** 2 Sim

ANA BEATRIZ DE LOIOLA MESQUITA ****7035*** 2 Sim

ANA BEATRIZ LINO BASTISTA DE SOUZA ****2801*** 2 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

ANA BEATRIZ MONTEIRO MIRANDA ****1020*** 2 Sim



Nome nis/cpf Critério Deferido Justificativa

ANA CHRISTINA ARAUJO EVANGELISTA ****4084*** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA CLARA BORGES BARBOSA ****0796*** 2 Sim

ANA CLARA DOS SANTOS RODRIGUES ****7067*** 2 Sim

ANA CLARA LAMEIRA SIQUEIRA CORECHA ****9454*** 2 Sim

ANA CLARA SILVA DE MORAIS ****0768*** 2 Sim

ANA FLAVIA VIEIRA SENA RIBEIRO DE MIRANDA ****0189*** 2 Sim

ANA IZABELA SOUZA PORTELA ****3939*** 2 Sim

ANA JULYA SIQUEIRA LEITE ****4514*** 2 Sim

ANA LUISA RODRIGUES SILVA ****3380*** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA LUIZA EVANGELISTA DA SILVA ****0801*** 2 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

ANA LUIZA MELO DE ALMEIDA ****2524*** 2 Sim

ANA MARCIA RODRIGUES DE LACERDA ****9699*** 2 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

ANA PAULA ALVES MEZZACAPA ****6460*** 2 Sim

ANA PAULA PEREIRA GLORIA NEPUNUCENO ****4005*** 2 Sim

ANA VITORIA MARTINS RODRIGUES ****5587*** 2 Sim

ANA VITORIA SOARES ARAUJO ****4188*** 2 Sim

ANDREIA ALVES MARQUES ****8986*** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDRESSA AMORIM BARROS ****5963*** 2 Sim

ANDRESSA FERNANDES DA SILVA RODRIGUES ****4033*** 2 Sim

ANDRESSA SILVA DOS SANTOS ****9708*** 2 Sim

ANDREY SANDERS NERIS NASCIMENTO ****4377*** 2 Sim

ANGRA THAYNARA SILVA VIANA ****3567*** 2 Sim

ANNA BEATRIZ RODRIGUES DA CRUZ ****7388*** 2 Sim

ANNA JULIA MOREIRA COSTA TERRA ****8512*** 2 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

ANNE CRISLANY DE SOUSA ****0626*** 2 Sim

ANTONIA KAILLANE DE SOUSA SILVA ****1793*** 2 Sim

ANTONIO CARLOS FERREIRA DA SILVA ****3994*** 2 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

ANTONIO RICARDO FERREIRA FRANCA AMORIM ****1676*** 2 Sim



Nome nis/cpf Critério Deferido Justificativa

ASHLEY SIFUENTES TEIXEIRA ****7132*** 2 Sim

BARBARA VITORIA DE BARROS FERNANDES ****8117*** 2 Sim

BEATRIZ FELICIA SOUSA ALVES ****8967*** 2 Sim

BEATRIZ JARDIM BARROS SANTOS ****9048*** 2 Não O NIS é inválido

BEATRIZ SOARES DOS SANTOS PEREIRA ****9733*** 2 Sim

BEATROZ DE SOUSA SILVA ****7966*** 2 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

BHEATRIZ FERREIRA OLIVEIRA DOS SANTOS ****2952*** 2 Sim

BIANCA PAULA DE SOUZA ****8634*** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BIANCA PAULA DE SOUZA ****8634*** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BRUNA LIMA ARAUJO ****1376*** 2 Sim

BRUNO ALVES DA SILVA ****8401*** 2 Sim

BRUNO ANDRADE SOARES ****7414*** 2 Sim

BRUNO FERREIRA LOPES ****7503*** 2 Sim

CAMILA CIBELE GUEDES DE SOUSA ****3768*** 2 Sim

CAMILA DE SOUSA ROSA ****2672*** 2 Sim

CAMILA DE SOUSA SILVA ****4452*** 2 Sim

CAMILA GOMES DO CARMO MIRANDA ****5545*** 2 Sim

CAMILLA ALVES FERREIRA ****0558*** 2 Sim

CAMILLA SILVA RAMALHO ****2534*** 2 Sim

CARLA ARAUJO CUNHA ****4455*** 2 Sim

CARLOS RAMON ANDRADE DE OLIVEIRA ****6490*** 2 Sim

CARMICELIA GERONIMO DE ALMEIDA FERREIRA ****6480*** 2 Sim

CAROLINA NASCIMENTO DA SILVA ****9611*** 2 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

CAROLINE DA CONCEICAO CARDOSO PORFIRIO ****3035*** 2 Sim

CASSIA GOMES DE MIRANDA ****5572*** 2 Sim

CHIRLEY RODRIGUES BARBOSA ****7766*** 2 Sim



Nome nis/cpf Critério Deferido Justificativa

CIBELLE DE SOUSA MENDES ****0991*** 2 Sim

CIDILEIA DE SOUSA CARVALHO ****8311*** 2 Sim

CINDY DAYLORRANE RODRIGUES DE FREITAS ****3409*** 2 Sim

CINTIA NUNES MARTINS BENTO ****0813*** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLARA MYRELLA ARAUJO GAUER ****4338*** 2 Sim

CLAUDIA CRISTINA TAVARES BRITO ****7938*** 2 Sim

CLAUDIA REGINA DA SILVA ARRAIS ****8657*** 2 Sim

CLECIO JUNIOR SANTOS ALMEIDA ****8080*** 2 Sim

CLEIA BEZERRA DA MOTA ****2076*** 2 Sim

CLEUMYLENNE SANTANA RIBEIRO DE SOUSA ****5110*** 2 Sim

CLEYCIANE DE ALMEIDA SOUZA ****5228*** 2 Sim

CRISTIANE DOS REIS FERREIRA ****0734*** 2 Sim

DAMBRYA LARISSA AIRES DE CARVALHO ****1924*** 2 Sim

DANIEL SANTOS NOVAES ****6782*** 2 Sim

DANIELA DA SILVA CARVALHO ****9262*** 2 Sim

DANILO CARDOSO MENDES ****9481*** 2 Sim

DANILO MAIA SIQUEIRA ****2834*** 2 Não O NIS é inválido

DANILO MELO MARTINS DA SILVA ****4009*** 2 Sim

DAVI CARVALHO ABREU ****6319*** 2 Sim

DAYANNE CASTRO TROMBETA ****5736*** 2 Sim

DAYNNETH MAIA DA COSTA SANTOS ****8431*** 2 Sim

DEBORA SANTOS COSTA ****5040*** 2 Sim

DEBORAH ALMEIDA PESSOA ****2225*** 2 Sim

DEBORAH CRISTINA RIBEIRO NEVES ****9788*** 2 Sim

DENILSON GOMES RESPLANDE ****0448*** 2 Sim

DENILSON SANTOS PEREIRA ****1765*** 2 Sim

DENISE PEREIRA RAMOS ****9309*** 2 Sim

DHAIANA DIAS COSTA ****8314*** 2 Sim

DIEMERSON LOPES FERNANDES ****6054*** 2 Sim

DIVINA RODRIGUES DE OLIVEIRA ****9952*** 2 Sim



Nome nis/cpf Critério Deferido Justificativa

DOMINGOS BERNARDO GUAJAJARA JUNIOR ****2098*** 2 Sim

DORIANA BARROS DOS SANTOS ****1623*** 2 Sim

EDER LUIZ DA SILVA ****0087*** 2 Sim

EDIRLENE RAINHA DOURADO ****8679*** 2 Sim

EDUARDA SOUZA DE OLIVEIRA ****8192*** 2 Sim

EDUARDO FERREIRA ARAUJO ****2650*** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

EDUARDO SANTANA DO CARMO ****6434*** 2 Sim

EDUARDO VIEIRA LIMA ****9658*** 2 Sim

EIDILANE GOMES COELHO ****2913*** 2 Sim

ELANE MARIA QUEIROZ GOMES ****8544*** 2 Sim

ELEN FERNANDA FERREIRA BARBOSA ****8714*** 2 Sim

ELEY NATIELY DA SILVA BOTELHO ****3624*** 2 Sim

ELISEU GABRIEL VICTOR ****4488*** 2 Sim

ELIVANDA ALVES BERNARDO ****2709*** 2 Sim

ELLEN EDUARDA CEZARIO PASSOS DE SOUZA ****7767*** 2 Sim

ELLEN MIRANDA MOURA ****7890*** 2 Sim

ELOISA BORGES KNOB ****0838*** 2 Sim

ELVIS RUBEM ANTUNES ****9733*** 2 Sim

EMANOEL MUNIZ MACIEL ****9193*** 2 Sim

EMANUELLA SAFIA FIDEL GLORIA ****3452*** 2 Sim

EMILLY KEIZY PEREIRA DE LIMA ****6388*** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ERICO NATHAN RODRIGUES ****2267*** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ERIKA BEZERRA OLIVEIRA ****8582*** 2 Sim

ERISVALDO DE MEDEIROS SILVA ****0837*** 2 Sim

ESTEFANE MOURA DE ALMEIDA ****1069*** 2 Sim

ESTER LEAL LOPES ****2739*** 2 Sim

FABIANA BENICIO REIS ****5632*** 2 Sim

FABIO MARINHO MILHOMEM ****9120*** 2 Sim

FERNANDO ALVES DE SA ****3164*** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FLAVIA EDUARDA MARTINS ALVES ****1493*** 2 Sim

FLAVIA MARTINS MONTELO ****9492*** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FLAVIA VANESSA AGUIAR GOMES ****3986*** 2 Sim



Nome nis/cpf Critério Deferido Justificativa

FRAN ILSON SOUSA DOS SANTOS ****2437*** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCIALISON RAMALHO DA SILVA ****3269*** 2 Sim

FRANCISCO JHEIME DE OLIVEIRA COSTA ****1213*** 2 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

FRANCISCO RAMON DE CARVALHO BARROS ****3601*** 2 Sim

GABRIEL PORTUGUEZ PORTUGUEZ ****8260*** 2 Sim

GABRIELA MARQUES ALENCAR DOS REIS ****6881*** 2 Sim

GABRIELLA DA SILVA AZEVEDO ****7875*** 2 Sim

GABRIELLA FIUZZA BRITO ****7055*** 2 Sim

GABRIELLA NOVAIS GOMES ****3123*** 2 Sim

GEANNE AGUIAR RODRIGUES ****8958*** 2 Sim

GEICIANY SANTOS SAMPAIO ****0356*** 2 Sim

GENESSON MACIEL DE OLIVEIRA ****3694*** 2 Sim

GENILHA CATARINA CORREIA DE AGUIAR ****9041*** 2 Sim

GEOHVANNA RIBEIRO DOS REIS LOPES ****5342*** 2 Sim

GEOVANIA DA SILVA SOUSA ****6701*** 2 Sim

GERSON PEREIRA DE OLIVEIRA ****5624*** 2 Sim

GEYZA SILVA PEREIRA ****4472*** 2 Sim

GIDEONE RODRIGUES DA LUZ ****7071*** 2 Sim

GIOVANNA DIAS AGUIAR COSTA ****3597*** 2 Sim

GISLAINE CORREIA DOS SANTOS ****5274*** 2 Sim

GIVELANDIA PEREIRA LIMA SILVA ****0982*** 2 Sim

GLEICIARA ALVES DE SOUSA ****8095*** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GLORIA PATRICIA DA ROCHA NERY ****2746*** 2 Sim

GRACILIANO DUTKIVICZ JUNIOR ****6064*** 2 Sim

GUARACIARIA ALVES LUSTOSA ****9064*** 2 Não O NIS é inválido

GUILHERME LOPES DA FONSECA ****2804*** 2 Sim

GUILHERME LOPES DOS SANTOS ****9881*** 2 Sim

GUILHERME NEVES DA CRUZ ****7684*** 2 Sim

GUSTAVO ALVES DA SILVA ****1026*** 2 Sim

GUSTTAVO DE SOUSA SOUTO ****0662*** 2 Sim



Nome nis/cpf Critério Deferido Justificativa

HACKLLA ALVES LARCEDA ****4512*** 2 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

HELIO RICARDO PEREIRA AIRES ****1768*** 2 Sim

HELLANNE DA SILVA FARIAS ****0576*** 2 Sim

HELMA LUCIANO GOMES ****9971*** 2 Sim

HEMILY ALVES SANTOS ROSA ****0928*** 2 Sim

IAN PEDRO ALMEIDA DAS NEVES ****7035*** 2 Sim

IANA DA SILVA RAMALHO ****1975*** 2 Sim

IGOR DA SILVA FEITOSA ****5967*** 2 Sim

INDIANA PEREIRA PAULO DA SILVA ****5924*** 2 Sim

INGRID BRANDAO COQUEIRO ****8817*** 2 Sim

INGRID KAROLLYNE LAZARO DE SOUZA ****2605*** 2 Sim

INGRID MARIA ABREU CAMPELO LIMA ****7102*** 2 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

IOLANDA DA SILVA AMORIM ****6752*** 2 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

IRIANI DA LUZ SOUSA ****9814*** 2 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

ISABELA MATOS OLIVEIRA ****4841*** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ISABELA RESPLANDES GOUVEA ****1384*** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ISABELLA GOMES MENDES ****1445*** 2 Sim

ISADORA BARBOSA DA FRANCA ****6079*** 2 Sim

ISADORA DA SILVA REGO ****3533*** 2 Sim

ITALO DA SILVA FEITOSA ****8079*** 2 Sim

IULLE CARVALHO MESQUITA ****8298*** 2 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

IURY BRUNO PEREIRA LIMA ****9994*** 2 Sim

IZABELLA CRISTINA FERREIRA RIBEIRO ****0268*** 2 Sim

JACIEL OLIVEIRA DOS REIS ****4275*** 2 Não O NIS é inválido

JACKELINE DOS SANTOS MELO ****1445*** 2 Sim

JAINE GOMES AVELINO ****3688*** 2 Sim

JAKELLYNE BARROS SANTOS ****4528*** 2 Sim



Nome nis/cpf Critério Deferido Justificativa

JAMILLY RAYANNE NEVES DE MELO ****0129*** 2 Sim

JANA MARIA COSTA MARTINS ****4288*** 2 Sim

JANAINA CERQUEIRA MANDUCA ****6522*** 2 Sim

JANAINE HONORATO DA SILVA ****8119*** 2 Sim

JANAYNA PITOM FERREIRA RAMOS ****5543*** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JEANNY SIQUEIRA DE OLIVEIRA ****5564*** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JESSICA GABRIELA OLIVEIRA ****8457*** 2 Sim

JESSICA TAYSE COSTA BATISTA ****7543*** 2 Sim

JHENNYFFER CAVALCANTE DUARTE ****3634*** 2 Não O NIS é inválido

JOANA VICTORIA NEGREIROS SILVA ****2459*** 2 Sim

JOAO CLAUDIO NEVES ARAUJO ****7961*** 2 Sim

JOAO MARCOS DANTAS DO REGO ****2386*** 2 Sim

JOAO PAULO DE JESUS BANDEIRA ****0213*** 2 Sim

JONARA MAISA ALVES FERREIRA ****5510*** 2 Sim

JONAS KAICK ALVES DE ARAUJO ****5440*** 2 Sim

JORDANNA OLIVEIRA GODINHO ****8625*** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSANE OLIVEIRA GALVAO ****4184*** 2 Sim

JOSE ALVES PESSOA NETO ****0344*** 2 Não O NIS é inválido

JOSE DA SILVA FILHO ****5529*** 2 Sim

JOSE HENOQUE DE CARVALHO JUNIOR ****1899*** 2 Sim

JOSE MARCELO CAVALCANTE DE QUEIROZ ****7951*** 2 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

JOSE ORLANDO NETO SILVA ****1139*** 2 Sim

JOSEANE SOUSA ALMEIDA ****8247*** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



Nome nis/cpf Critério Deferido Justificativa

JOSLANE CARDOSO ****9679*** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSSANDRO SASSI FILHO ****7915*** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOVIANA COELHO AFONSO ****9653*** 2 Sim

JOYCE KAROLINE PINTO OLIVEIRA PONTES ****2040*** 2 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

JOYCE RODRIGUES MARTINS ****7821*** 2 Sim

JULIA COSTA FERNANDES ****5012*** 2 Sim

JULIA MARX OLIVEIRA SILVA ****7326*** 2 Sim

JULIA SILVA SOUZA ****4916*** 2 Sim

JULIANA ANDRADE BRAGA DE SOUZA ****8982*** 2 Sim

JULIANA BARBOSA MENDES ****6287*** 2 Sim

JULIANA DA SILVA VANDERLEI ****1094*** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JULIANA LIMA DE OLIVEIRA ****0176*** 2 Sim

JUSSIANE DA SILVA NUNES ****3576*** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

KAIO VINICIOS LUSTOSA MIRANDA ****7915*** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

KALENE CRISTINA SANTOS CARDOSO ****5494*** 2 Sim

KALINE ALVES CARDOSO ****7915*** 2 Sim

KAMILA CIRQUEIRA AGUIAR ****9687*** 2 Sim

KAMILLA TROMBETA SANTIAGO ****4736*** 2 Sim

KAREN DANTAS DE SOUSA ****8572*** 2 Sim

KARENN LARISSA BORGES KNOB ****1752*** 2 Sim

KARILLA KELLY CARNEIRO DE CASTRO ****4080*** 2 Não O NIS é inválido

KARINNE CARNEIRO DE CASTRO ****7056*** 2 Sim

KARINY MACEDO ****5810*** 2 Sim

KARL DANIELLY LIMA VINHADELLI ****6978*** 2 Não O NIS é inválido

KARLA SOARES DE SOUZA ****0029*** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

KARLOS DANYEL SILVA NOLETO ****2237*** 2 Sim



Nome nis/cpf Critério Deferido Justificativa

KAROLA SODRE DE MOURA ****8731*** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAROLLINE VITORIA ASSUNCAO COSTA ****4820*** 2 Sim

KARYTHA LUANNA DE OLIVEIRA GOMES ****2405*** 2 Sim

KASSIA CRISTIANE SOARES RIBEIRO ****0291*** 2 Sim

KATIA EILANE FERNANDES DA SILVA ALVES ****8401*** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KATSIA SOLINO SOARES ****3014*** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KELCYARA SOUSA BATISTA ****9275*** 2 Sim

KELLE LOPES GUIMARAES ****9326*** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KELLEN REGINA OLIVEIRA FEITOSA ****7431*** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KELLY MAYANE OLIVEIRA COQUEIRO COIMBRA ****4225*** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KENIA KELLE GONCALVES TELES ****6130*** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KERLE KRISTINA LUCENA PEREIRA ****7594*** 2 Sim

KETHELYN VASCONCELOS ROSIGNOLI ****7463*** 2 Sim

KHARITA GABRIELLA COSTA SOUZA ****2512*** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KIMBILLY DAFNLY ALVES VIEIRA SCHIILLER ****3493*** 2 Sim

KLEBIANA PEREIRA SOUSA ****8927*** 2 Sim

LAIS FERREIRA DA SILVA ****9622*** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LAIS MARA FIKS ****2792*** 2 Sim

LAISY BEATRIZ ANDRADE LARANJEIRA ****6137*** 2 Sim

LARA CRISTINE DE JESUS PAULINO ****9420*** 2 Sim

LARA EDUARDA DE MEIRA BARROS ****5008*** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LARA EMANUELA ALVES SA ****4556*** 2 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

LARA LUNA MIRANDA REGO ****8500*** 2 Sim



Nome nis/cpf Critério Deferido Justificativa

LARA MARCELLY SOARES MELO ****9229*** 2 Sim

LARISSA LOPES DA CRUZ ****9891*** 2 Sim

LAURA GABRIELY BRITO FAGUNDES ****8096*** 2 Sim

LAYANE LAZARA CABRAL NAPP ****2878*** 2 Sim

LAYANE LINE VIEIRA FERREIRA ****1293*** 2 Sim

LAYNARA LIMA DE SOUZA ****1513*** 2 Sim

LEANDRA ANDRADE SILVA ****4412*** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LEANDRO DIAS BATISTA ****4793*** 2 Sim

LEANE RIBEIRO DE SOUSA SANTOS ****4451*** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LEIDIANE DE SOUZA MOURA ****0319*** 2 Sim

LEIDIANE MARTINS DE FRANCA ****5455*** 2 Sim

LEIDINIZIA DE SOUZA BISPO ****9687*** 2 Sim

LEILA DOS SANTOS PEREIRA ****2878*** 2 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

LEILA FERREIRA DOS SANTOS ****5991*** 2 Sim

LENIUZA RIBEIRO ARAUJO ****5794*** 2 Sim

LEONARDO MOREIRA SOARES ****6398*** 2 Sim

LEONIDAS FILHO RODRIGUES DOS REIS ****3585*** 2 Sim

LETICIA ALEXANDRE JUREMA ****4430*** 2 Sim

LETICIA FARIAS DOS SANTOS ****1363*** 2 Sim

LETICIA MARIA BARBOSA DE ARAUJO ****0084*** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LETICIA PEREIRA CARDOSO ****4550*** 2 Sim

LETICIA SANTOS ANTUNES ****2492*** 2 Sim

LEUDIENE COPEIRA LIMA ****8178*** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEVISSON LEMOS COSTA BARBOSA ****8277*** 2 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

LIGIA CARVALHO VIVEIROS ****9061*** 2 Sim

LIVIA MARIA CARNEIRO RESPLANDES ****0595*** 2 Sim

LIZIA PEREIRA DE OLIVEIRA ****7535*** 2 Sim

LOHANY CHRISTINY CAMPOS RODRIGUES ****5177*** 2 Sim



Nome nis/cpf Critério Deferido Justificativa

LORENA NASCIMENTO RIBEIRO ****3592*** 2 Sim

LORRAINE CASTRO NEVES ****8034*** 2 Sim

LORRAINE TORRES RIBEIRO ****0886*** 2 Sim

LORRANA BRUNO DA SILVA ****0000*** 2 Não O NIS é inválido

LORRANY DE SOUZA LINO ****0496*** 2 Sim

LORRAYNE ATAIDES LISBOA DOS SANTOS ****2735*** 2 Sim

LUAN DA SILVA OLIVEIRA ****6939*** 2 Sim

LUAN FELIPE LINDOSO PIRES ****0424*** 2 Sim

LUANA DIAS GALVAO ****3680*** 2 Sim

LUANA DOS SANTOS SOUSA ****4374*** 2 Sim

LUANA MARIA TAVARES MOURA ****6377*** 2 Sim

LUANA VENANCIO COSTA ****8599*** 2 Sim

LUARA MIRANDA DA SILVA ****4530*** 2 Sim

LUCAS DIAS MOTA ****7645*** 2 Não O NIS é inválido

LUCAS KENNEDY SOUZA SILVA ****5293*** 2 Não O NIS é inválido

LUCAS PEREIRA DOS SANTOS ****6650*** 2 Sim

LUCIANA BALDUINO PONTES ROCHA ****2394*** 2 Sim

LUCIENE LOPES CHAVES DOS SANTOS ****2353*** 2 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

LUCIENE VIEIRA DA SILVA ****9706*** 2 Sim

LUDMYLA BENTO DOS SANTOS ****3692*** 2 Sim

LUIS HENRIQUE CIRQUEIRA DA SILVA ****4703*** 2 Sim

LUISA EDUARDA SOUSA NOLETO BARBOSA ****8748*** 2 Sim

LUISA SILVA DE MATOS ****8293*** 2 Sim

LUIZ HENRIQUE DE SOUSA SANTOS ****6950*** 2 Sim

MAHARA VICENTE NAZARENO ****8649*** 2 Sim

MAIRO CELIO GOMES DA SIVA ****2521*** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAISA MARQUES DE FARIAS ****4604*** 2 Sim

MAIZA VIEIRA LOPES ****0767*** 2 Sim

MAIZA VIEIRA LOPES ****0767*** 2 Sim



Nome nis/cpf Critério Deferido Justificativa

MANOEL PEDRO ALENCAR COSTA ****4474*** 2 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

MARCELLO OLIVEIRA COSTA ****9596*** 2 Sim

MARCELLY VIANA SANTOS ****0844*** 2 Sim

MARCELO NASCIMENTO LIMA ****3874*** 2 Sim

MARCIA ALVES BEZERRA ****8763*** 2 Sim

MARCIA ROCHA SIQUEIRA ****4444*** 2 Sim

MARCIA VITORIA FERREIRA DA SILVA ****4219*** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCILENE CABRAL BAKER ****9540*** 2 Sim

MARCOS ALEXANDRE SOUSA COSTA ****7328*** 2 Sim

MARCOS GOMES MARQUES ****9891*** 2 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

MARCUS ARILSON FERREIRA NATAL DE SOUSA ****8367*** 2 Sim

MARIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA ****4486*** 2 Sim

MARIA CANDIDA BISPO VIANA ****8711*** 2 Sim

MARIA CAROLYNE SILVA ****6385*** 2 Sim

MARIA DO AMPARO ALVES CARDOSO ****8412*** 2 Sim

MARIA EDUARDA CORDEIRO DE SOUZA ****1290*** 2 Sim

MARIA EDUARDA PEREIRA BARROS ****8715*** 2 Sim

MARIA EDUARDA RODRIGUES CERQUEIRA ****9314*** 2 Sim

MARIA EDUARDA SOUSA SILVA ****6109*** 2 Sim

MARIA FERNANDA TRINDADE LOUCA DE OLIVEIRA ****4703*** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARIA JESSICA PIRES MACEDO ****6851*** 2 Sim

MARIA LAURA CARNEIRO LIMA ****4202*** 2 Sim

MARIA NETA SOARES LIMA ****6021*** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA ROSICLEIDE DA SILVA COSTA ****6647*** 2 Sim

MARIANA ARAUJO DE SOUSA SILVA ****6949*** 2 Sim

MARIELY DE CARVALHO VIEIRA ****9655*** 2 Sim

MARILEIDE TEIXEIRA CHAVES ****4923*** 2 Sim

MARINA XAVIER DE MACEDO ****9905*** 2 Sim

MARIO ARAUJO MONTEIRO ****8912*** 2 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil



Nome nis/cpf Critério Deferido Justificativa

MARISTELA ROCHA AMARAL ****0943*** 2 Sim

MARTA ISABELA CERQUEIRA DE SOUSA ****5589*** 2 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

MATEUS RODRIGUES PINTO ****6456*** 2 Não O NIS é inválido

MATHEUS GUIMARAES DOS SANTOS ****5097*** 2 Sim

MATHEUS LEAL DOS SANTOS ****6909*** 2 Sim

MATHEUS MATOS DE AMORIM ****7629*** 2 Sim

MAURICIO PEREIRA PINTO ****8512*** 2 Sim

MAYANA MAYLA AIRES RODRIGUES ****5559*** 2 Sim

MAYARA DAS MERCES RODRIGUES AVELINO ****3921*** 2 Sim

MAYARA PEREIRA SANTOS ****6096*** 2 Sim

MAYSA DIAS ROCHA ****9724*** 2 Sim

MICAELE SILVA DOS SANTOS ****9927*** 2 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

MICHELLE LUSTOSA PEREIRA ****9638*** 2 Sim

MILENA OLIVEIRA MARINHO ****5894*** 2 Sim

MILENA PEREIRA DE SOUSA ****7475*** 2 Sim

MILENA SANTOS DE MELO ****2501*** 2 Sim

MIRLANIA SILVA DA CONCEICAO ****6945*** 2 Sim

MISLEY ROCHA MOREIRA ALVES ****1602*** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MIZIANE RODRIGUES DA SILVA ****0872*** 2 Sim

MYLLENA DE SOUZA MEDRADO ****8731*** 2 Sim

MYLLENA LUSTOSA CONCEICAO ****6712*** 2 Não O NIS é inválido

NAIARA ALVES DE MELO ****4691*** 2 Sim

NAIARA MENDES OLIVEIRA ****3109*** 2 Sim

NATALIA BITTENCOURT FERREIRA ****2203*** 2 Sim

NATALIA BRANDAO SILVA ****5269*** 2 Sim

NATAN SILVA GOMES BEZERRA ****6306*** 2 Sim

NATHALIA NOGUEIRA COSTA ****5563*** 2 Sim

NATHALIA SOUZA SILVA ****8114*** 2 Sim

NAYANNA ALVES RIBEIRO ****6413*** 2 Sim

NAYANNA ALVES RIBEIRO ****6413*** 2 Sim



Nome nis/cpf Critério Deferido Justificativa

NAYLA  PRISCILA DE ALMEIDA MONTEIRO ****0576*** 2 Sim

NICOLY KENZE FREIRE RODRIGUES CANTANHEDE ****4815*** 2 Sim

NILDA RIBEIRO SOUSA FEITOSA ****0548*** 2 Sim

NILDIANE PONTE DE SOUSA ****4239*** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

NIZAN BATISTA BRITO DE SOUZA ****5736*** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NOEMI LARISSA OLIVEIRA SILVA ****9703*** 2 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

NUBIA DOS SANTOS MAGALHAES ****7195*** 2 Sim

OTAVIO SANTOS PEDROSO ****9809*** 2 Sim

PABLINNY DA SILVA SANTOS ****5903*** 2 Sim

PATRICIA AVELINO DA SILVA ****1492*** 2 Sim

PATRICIA MASCARENHAS FERNANDES ****0048*** 2 Sim

PAULA PEREIRA MENDES BRITO ****1621*** 2 Sim

PAULO FELIX DA SILVA NETO ****3963*** 2 Sim

PAULO HENRIQUE SILVA DE MORAIS ****0609*** 2 Sim

PEDRO AUGUSTO SOUZA BRITO ****3529*** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PEDRO JUNIO SILVA AIRES ****9301*** 2 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

PHILIPPE JOSEPH GUIMARAES MARINHO ****8302*** 2 Sim

POLLYANA SENA DE SOUSA ****1396*** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

PRICILA FEITOSA CAMPELO ****1117*** 2 Sim

RAFAEL GOMES DE OLIVEIRA ****4307*** 2 Sim

RAFAELA PEREIRA SOARES ****6543*** 2 Sim

RAFAELLY PIRES DANTAS ****5972*** 2 Sim

RAILENE BARROS FORTALEZA ****4208*** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



Nome nis/cpf Critério Deferido Justificativa

RAIR RICHARD AMARAL CARVALHO ****6417*** 2 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

RAISSA ALMEIDA ARAUJO ****3660*** 2 Sim

RAISSA MOREIRA OLIVEIRA ****7909*** 2 Sim

RAQUEL BATISTA MADUREIRA ****8152*** 2 Sim

RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS ****4978*** 2 Sim

RAQUEL PIRES DE FRANCA ****8802*** 2 Sim

RAUL BATISTA PASSOS ****1324*** 2 Sim

RAYANE LIRA RODRIGUES ****1199*** 2 Sim

RAYLA OLIVEIRA GOMES ****0035*** 2 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

RAYLANE RODRIGUES DA SILVA ****9488*** 2 Não O NIS é inválido

RAYSSA EMILIA ALVES DIAS ****3522*** 2 Sim

RAYSSA LOPES DA CRUZ ****9892*** 2 Sim

REBECA SOUSA ANDRADE ****9896*** 2 Sim

REILANE CARVALHO MACHADO DOS SANTOS ****7189*** 2 Sim

REJANE FERREIRA ROCHA ****8747*** 2 Sim

RENATA ROSA SOUSA ****5482*** 2 Sim

RENATA THAYNAN CUSTODIO ARAUJO ****7247*** 2 Sim

RENNALD GABRIEL LOPES ROSA ****0238*** 2 Sim

RICARDO ALVES DE SA ****7655*** 2 Sim

RICARDO DE CARVALHO DIAS ****6522*** 2 Sim

RIQUELME MENDES LUSTOSA ****2264*** 2 Sim

RODRIGO DA SILVA BARBOSA ****3037*** 2 Sim

ROGERS RODRIGO DA FONSECA ROCHA ****4026*** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROMAGDA GOMES DE ARAUJO ****3888*** 2 Sim

ROMULO RIBEIRO DE SOUSA ****8753*** 2 Sim

RONALD RODRIGUES MOURA ****3193*** 2 Sim

RONNY WILLYANS LOPES DE AMORIM ****6438*** 2 Sim

ROSIANE PEREIRA VIANA ****3694*** 2 Não O NIS é inválido

ROSILEIDE COSTA DE SOUSA ****6487*** 2 Sim

ROSILENE ALEMAO RIBAMAR ****7950*** 2 Sim



Nome nis/cpf Critério Deferido Justificativa

ROSINEIA BORGES DA SILVA ****0798*** 2 Sim

RUAN SAORES CITANO ****7339*** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RUTH FERREIRA LIMA ****4527*** 2 Sim

SABRINA DA SILVA LOPO ****7132*** 2 Sim

SABRINA NUNES DE SOUZA ****7115*** 2 Sim

SABRINE TAVARES OLIVEIRA ****2096*** 2 Sim

SALISA PAULA VIEIRA ****9703*** 2 Sim

SAMIRA AMARANTE ROCHA DA COSTA ****7605*** 2 Sim

SANDRA ERLEISE SANTOS LIMA BARROS ****0969*** 2 Sim

SANKYA KAROLLINY ARAUJO FACHINELLI ****1878*** 2 Sim

SARA CRISTINA PEREIRA  DE CASTRO ****6830*** 2 Sim

SARAH APARECIDA CALDAS LEAL ****2955*** 2 Sim

SAULO VIANA CAMELOC CORTA ****6663*** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SAVANA LOPES DA ROCHA ****3751*** 2 Sim

SAVIO MILHOMEM COUTINHO GOMES ****9116*** 2 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

SILVIA GOMES MURICI ****0941*** 2 Sim

SOFIA SOBREIRA RAMOS ****2940*** 2 Sim

SONIA REGINA CARVALHO SILVA ****0881*** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

SYMONE FERREIRA SOUZA ****3784*** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TAIANE FERREIRA SOUZA ****6642*** 2 Sim

TAIZ FERREIRA DE OLIVEIRA CHAVES ****0291*** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TALITA DOS SANTOS SOUZA ****0333*** 2 Sim

TATIANE ROSA MARQUES ****5326*** 2 Não O NIS é inválido



Nome nis/cpf Critério Deferido Justificativa

TAYSA GARCIAS BORGES ****9667*** 2 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

THAFAELA RODRIGUES DOS SANTOS ****1308*** 2 Sim

THAIS SANTOS SOUSA ****5621*** 2 Sim

THAL CAMPOS VIEIRA ****1999*** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THALITA PEREIRA NUNES ****5147*** 2 Sim

THAMIRYS SANTOS TEIXEIRA ****9028*** 2 Sim

THAMYRIS DE ANDRADE ****8062*** 2 Sim

THANDARA DA SILVA CUNHA GABINO ****9556*** 2 Sim

THAYNARA DOS SANTOS FONSECA ****8170*** 2 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

THIAGO LOPES MORENO ****3863*** 2 Sim

ULISSES MILHOMEM DE SOUSA LIMA ****7013*** 2 Sim

VALERIA ANTONIO GONCALVES ****9412*** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

VALERIA SOUSA FURTADO ****0382*** 2 Sim

VANAURA DE SOUSA ****3527*** 2 Sim

VANDERLI MENDONCA JUNIOR ****7148*** 2 Sim

VANESSA DE OLIVEIRA SOUSA ****6858*** 2 Sim

VANUSA ALVES DOS SANTOS ****8196*** 2 Sim

VIKTOR MARQUES MENESES ****0215*** 2 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

VINICIUS ALVES DE AQUINO ****5278*** 2 Sim

VITORIA ESPINDULA MACIEL ****6561*** 2 Sim

VITORIA KARINNY NUNES DA SILVA ****9764*** 2 Sim

VITORIA RESPLANDE FERREIRA ****7695*** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WALDINEI SILVA LIMA ****3094*** 2 Sim

WALISSON DOS SANTOS SILVA ****1717*** 2 Não O NIS é inválido

WELBE DA SILVA LIMA JUNIOR ****0811*** 2 Sim



Nome nis/cpf Critério Deferido Justificativa

WESLEY CARVALHO MACHADO ****4650*** 2 Sim

WILDISVANE MICHELE NOGUEIRA OLIVEIRA ****1815*** 2 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

WILLIAN GONCALVES NASCIMENTO ****1978*** 2 Sim

WILLIANA DE LIRA RESPLANDES ****5558*** 2 Sim

YARDLEY OLIVEIRA DA SILVA ****0059*** 2 Sim

YARITISSA RIBEIRO DE SOUSA ****2999*** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

YASMIM SILVA SANTOS ****5158*** 2 Sim

YASMIN SARAIVA DE SOUSA ****6914*** 2 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

YNAIA AIRES FRANCA SANTA CRUZ ****2211*** 2 Sim
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